
   

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ 
 

 

Година XXIII Број 5 06.07.2007. 
Годишња претплата 

1450,00 динара 

 
62. 
  
           На основу члана 30 став 1 тачка 7 Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр. 
9/02), члана 1 став 3 Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 
("Сл. гласник РС" бр. 25/2000, 25/02, 107/05 и 108/05), члана 26 став 2 тачка 2 и члана 27 Закона о 
јавним службама ("Сл. гласник РС" бр. 42/91, 71/94, 79/05, 81/05 83/05) и члана 22 став 1 тачка 7 
Статута Општине Пландиште ("Сл. лист Општине Пландиште" бр. 3/02, 4/02 и 10/03), Скупштина 
општине Пландиште на седници одржаној дана 06.07.2007. године доноси 
 
 
 

О   Д   Л   У   К   У 
О УКИДАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, 

ЛОКАЛНЕ ПУТЕВЕ, СТАМБЕНУ ИЗГРАДЊУ И КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
 

Члан 1. 
 

           Овом Одлуком укида се Јавно предузеће за грађевинско земљиште, локалне путеве, 
стамбену изградњу и комуналну делатност општине Пландиште. 
 
 

Члан 2. 
 

           Јавно предузеће за грађевинско земљиште, локалне путеве, стамбену изградњи и 
комуналну делатност општине Пландиште, скраћени назив ЈП "ПЛАНДИШТЕ" Пландиште са п.о. 
укида се, а исти послови ће се обављати у оквиру Одељења за привреду, финансије, планирање  
и грађење, Одсек за планирање и грађење Општинске управе Општине Пландиште. 
 
        

Члан 3. 
 

          Скупштина општине Пландиште уређује преузимање свих права и обавеза у области 
грађевинског земљишта, путне привреде, комуналне делатности и стамбене изградње на 
следећи начин: 

1. Одељење за привреду, финансије, планирање и грађење, Одсек за планирање и грађење 
Општинске управе Општине Пландиште, као правни следбеник ЈП "ПЛАНДИШТЕ" са п.о., 
преузима сва права и обавезе од истог, даном ступања на снагу ове Одлуке. 



 - 162 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

 
 

Члан 4. 
 

           В.Д. директора ЈП "ПЛАНДИШТЕ" Пландиште са п.о., разрешава се дужности в.д. 
директора и сходно Законским одредбама заснива радни однос у Општинској управи Општине 
Пландиште, на радно место које одговара његовој стручној спреми. 
 
 

Члан 5. 
 

         Даном доношења ове Одлуке престаје да важи Одлука о оснивању Јавног предузећа за 
грађевинско земљиште, локалне путеве, стамбену изградњи и комуналну делатност општине 
Пландиште број: 011-7/96-01 од 2106.1997. године 
 
  

Члан 6. 
 

       Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу Општине 
Пландиште". 
 
 
 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
 
 
 
 
 
Број: 016-6/2007-01                                                              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 06.07.2007. године                                                  Јагода Бањанин, дипл.ветеринар,с.р.     
ПЛАНДИШТЕ   
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 163 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

63 
. 
            На основу члана 19 Одлуке о месној самоуправи ("Службени лист Општине Пландиште" 
број 8/06), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 
06.07.2007. године донела је 
 

 
О   Д   Л   У  К У 

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАРИЦЕ 
                                                      
  

1. 
          Расписују се избори за Савет месне заједнице Барице. 
 
 

2. 
           Избори за Савет месне заједнице Барице ће се одржати дана 29.07.2007. године. 
 
 
                                  

3. 
         Изборе за Савет месне заједнице Барице спровешће Комисија за спровођење избора за 
Савет месне заједнице Барице у саставу: 
 

1. Миок Тодор, председник Комисије 
2. Катић Васа, члан 
3. Грујеску Кристијан, члан 
4. Манчу Јонел, зам.председника Комисије 
5. Урошевић Драги, зам. члана 
6. Томић Дејан, зам.члана. 

 
 

4. 
         Задатак Комисије за спровођење избора за Савет месне заједнице Барице је  да изборе 
спроведе у складу са Одлуком о месној самоуправи и Статутом Месне заједнице Барице.   
 
 

5. 
         Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу Општине 
Пландиште". 
 
 
 
                                         СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
 
Број: 020 – 10 /2007 -01                                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум:  06. .07. 2007.                                                        Јагода Бањанин, дипл.ветеринар,с.р. 
ПЛАНДИШТЕ        
 



 - 164 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

 
64. 
            На основу члана 19 Одлуке о месној самоуправи ("Службени лист Општине Пландиште" 
број 8/06), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 
06.07.2007. године донела је 
 
 

О   Д   Л   У  К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВЕЛИКИ ГАЈ 

                                                      
  

1. 
          Расписују се избори за Савет месне заједнице Велики Гај. 
 

2. 
           Избори за Савет месне заједнице Велики Гај ће се одржати дана 29.07.2007. године. 
 
                                  

3. 
         Изборе за Савет месне заједнице Велики Гај спровешће Комисија за спровођење избора за 
Савет месне заједнице Велики Гај у саставу: 
 

7. Лазовић Маријана, председник Комисије 
8. Бакић Срђан, члан 
9. Лазић Ненад, члан 
10. Цицовић Борко, зам.председника Комисије 
11. Ђурић Гојко, зам. члана 
12. Ристић Горан, зам.члана. 

 
 

4. 
         Задатак Комисије за спровођење избора за Савет месне заједнице Велики Гај је  да изборе 
спроведе у складу са Одлуком о месној самоуправи и Статутом Месне заједнице Велики Гај.   
 
 

5. 
         Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу Општине 
Пландиште". 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
 
Број:020-13/2007-01                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 06.07.2007. године                                      Јагода Бањанин, дипл.ветеринар,с.р. 
ПЛАНДИШТЕ        
 



 - 165 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

 
65. 
 

На основу члана 19 Одлуке о месној самоуправи ("Службени лист Општине Пландиште" 
број 8/06), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 
06.07.2007. године донела је 
 
 

О   Д   Л   У  К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ДУЖИНЕ 

                                                      
  

1. 
          Расписују се избори за Савет месне заједнице Дужине. 
 
 

2. 
           Избори за Савет месне заједнице Дужине ће се одржати дана 29.07.2007. године. 
 
 
                                  

3. 
         Изборе за Савет месне заједнице Дужине спровешће Комисија за спровођење избора за 
Савет месне заједнице Дужине у саставу: 
 

1. Милидраговић Снежана, председник Комисије 
2. Ђорђијевски Томислав, члан 
3. Стоицевски Дане, члан 
4. Младеновски Наташа, зам.председника Комисије 
5. Матеуц Светлана, зам. члана 
6. Котник Олга, зам.члана. 

 
 

4. 
         Задатак Комисије за спровођење избора за Савет месне заједнице Дужине је  да изборе 
спроведе у складу са Одлуком о месној самоуправи и Статутом Месне заједнице Дужине.   
 
 

5. 
         Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу Општине 
Пландиште". 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
 
Број:020-15/2007-01                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 06.07.2007. године                                      Јагода Бањанин, дипл.ветеринар,с.р. 
ПЛАНДИШТЕ       



 - 166 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

 
66. 
 

На основу члана 87. став 1. Стаута општине Пландиште("Сл. лист општине Пландиште", 
бр. 3/02, 4/02 и 10/03), члана  29. Етичког кодекса понашања функционера локалне самоуправе у 
Пландишту ("Сл. лист општине Пландиште", број 1/2005) и члана 11. Одлуке о образовању 
одбора за праћење примене  етичког кодекса понашања функционера општине Пландиште ("Сл. 
лист општине Пландиште", број 5/2006), Скупштина општине Пландиште, на седници одржаној 6. 
јула 2007. године, донела је  
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ СЕКРЕТАРА 
ОДБОРА ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ  ЕТИЧКОГ КОДЕКСА 
ПОНАШАЊА ФУНКЦИОНЕРА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

  
 
 
 
 

Члан 1. 
 

 ОЛГА ДИМИТРОВСКИ, дипл. политиколог из Пландишта, запослена у  Општинској управи 
Пландиште, РАЗРЕШАВА се функције секретара Одбора за праћење примене Етичког кодекса 
понашања функционера општине Пландиште почев од 1. јула 2007.године 

  
  
 

 
Члан 2. 

 
Ово решење објавити у "Службеном листу општине Пландиште". 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
 
Број: 02-20/2007-01    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Дана: 06. 07. 2007.               Јагода Бањанин, дипл. ветеринар,с.р. 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
          
 

                  
 
 
 
 
 



 - 167 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

67. 
 

На основу члана 87. став 1. Стаута општине Пландиште("Сл. лист општине Пландиште", 
бр. 3/02, 4/02 и 10/03), члана  29. Етичког кодекса понашања функционера локалне самоуправе у 
Пландишту ("Сл. лист општине Пландиште", број 1/2005) и члана 11. Одлуке о образовању 
одбора за праћење примене  етичког кодекса понашања функционера општине Пландиште ("Сл. 
лист општине Пландиште", број 5/2006), Скупштина општине Пландиште, на седници одржаној 
06. јула  2007. године, донела је  

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  СЕКРЕТАРА 

ОДБОРА ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ  ЕТИЧКОГ КОДЕКСА 
ПОНАШАЊА ФУНКЦИОНЕРА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

  
 
 

Члан 1. 
 

 ДРАГОСЛАВ АВРАМОВИЋ из Пландишта, ИМЕНУЈЕ се за секретара Одбора за праћење 
примене  Етичког кодекса понашања функционера општине Пландиште почев од 1. јула 2007. 
године. 

Секретар је стручно лице које се стара о поштoвању прописа о раду Одбора. 
 

  
Члан 2. 

 
 Секретар учествује у раду Одбора,  без права одлучивања. 
 
 

                                                                            Члан 3. 
 
   Секретар Одбора обављаће  послове секретара са половином од пуног радног времена 
на одређено време, почев од 1. јула 2007. године, најдуже 12 месеци. 
 

                                                              Члан 4. 
 
Сва права и обавезе из радног односа  оствариће у Општинској управи Пландиште. 
 
 
                                                              Члан 5. 
 
Средства за плату и висину плате одредиће Одбор за праћење примене  етичког кодекса 

понашања функционера општине Пландиште посебном одлуком, у складу са висином средстава 
коју одреде донатори СКГО и Вестминстер фондација. 

 
 
 
 
 



 - 168 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

                                                              Члан 6. 
 
Ово решење ступа на снагу одмах по доношењу, а примењиваће се од 1. јула 2007. 

године 
 
                                                              Члан 7. 
 
Решење објавити у "Службеном листу општине Пландиште". 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 

 
 
Број: 02-21/2007-01          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Дана:06. 07. 2007.          Јагода Бањанин, дипл. ветеринар.с.р. 
П Л А Н Д И Ш Т Е    

 
 
 
 
 

68. 
 
          На основу члана 15 став 2 тачка 1 Одлуке о месној самоуправи ("Службени лист Општине 
Пландиште" број 8/06), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 06.07.2007. 
године донела је 
 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ДУЖИНЕ 

 
1. 

           ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ    на Статут Месне заједнице Дужине од 25.05.2007. године. 
 

2. 
             Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу Општине 
Пландиште". 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
 
Број: 020-9/2007-01                                         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 06.07.2007.године                                       Јагода Бањанин, дипл.ветеринар,с.р.  
ПЛАНДИШТЕ     



 - 169 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

 
69. 
 
          На основу члана 15 став 2 тачка 1 Одлуке о месној самоуправи ("Службени лист Општине 
Пландиште" број 8/06), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 06.07.2007. 
године донела је 
 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЈЕРМЕНОВЦИ 

 
 
 
 

1. 
           ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ    на Статут Месне заједнице Јерменовци од 30.05.2007. године. 
 
 

 
2. 

             Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу Општине 
Пландиште". 
 
 
 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
 
 
 
 
 
 
Број: 020-1/2007-01                                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 06.07.2007.године                                       Јагода Бањанин, дипл.ветеринар,с.р.  
ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 170 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

70. 
          На основу члана 15 став 2 тачка 1 Одлуке о месној самоуправи ("Службени лист Општине 
Пландиште" број 8/06), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 06.07.2007. 
године донела је 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  СТАТУТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ХАЈДУЧИЦА 
 
 
 
 

1. 
           Одредбе члана 63 Статута Месне заједнице Хајдучица, који је донет на седници Савета 
месне заједнице одржаној 25.06.2007. године нису у супротности су са Законом о финансирању 
локалне самоуправе, те се Савету месне заједнице Хајдучица оставља рок од 30 дана у којем 
треба да се изврши усаглашавање члана 63 Статута са Законом о фиансирању локалне 
самоуправе и достављање Скупштини општине Пландиште на сагласност.  
 

2. 
           У осталом делу, Статут Месне заједнице Хајдучица је сагласан са Статутом Општине 
Пландиште и Одлуком о месној самоуправи Општине Пландиште, те на тај део Статута 
Скупштина општине Пландиште даје своју сагласност. 
 
 

3. 
      Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу Општине 
Пландиште". 
 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
 
Број: 020-1/2007-01                                                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 06.07.2007.године                                      Јагода Бањанин, дипл.ветеринар,с.р.  
ПЛАНДИШТЕ     
 
 
 
 
 
 
 



 - 171 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

71. 
 
      На основу члана 15 став 2 тачка 3 Одлуке о месној самоуправи ("Службени лист Општине 
Пландиште" број: 8/06), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 06.07.2007. 
године донела је 
 
 
 
                    

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАРГИТА ЗА 2007. ГОДИНУ 
 
 
 
 

1. 
 

          ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ   на План и програм рада Месне заједнице Маргита за 2007. 
годину. 
 
 
 

2. 
 

           Решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења и објавиће се у "Службеном 
листу Општине Пландиште". 
 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
  
 
 
 
 
 
 
Број: 020-5/2007-01                                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 06.07.2007. године                                         Јагода Бањанин, дипл.ветеринар,с.р. 
ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
 
 
 
 



 - 172 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

72. 
 
           На основу члана 15 став 2 тачка 3 Одлуке о месној самоуправи ("Службени лист Општине 
Пландиште" број 8/06), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 06.07.2007. 
године донела је 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА 2007. ГОДИНУ 

 
 
 

1. 
 

            ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Финансијски план Месне заједнице Пландиште за 2007. 
годину. 
 

 
2. 
 

            Решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења и објавиће се у "Службеном 
листу Општине Пландиште". 
 
 
 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
 
 
 
 
Број: 020-14/2007-01                                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 06.07.2007. godine                                        Jaгода Бањанин, дипл.ветеринар,с.р. 
ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 173 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

 
 
73. 
      На основу члана 15 став 2 тачка 3 Одлуке о месној самоуправи ("Службени лист Општине 
Пландиште" број: 8/06), Скупштина општине Пландиште на седници одржаној дана 06.07.2007. 
године донела је 
 
 
 
                    

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПЛАНДИШТЕ ЗА 2007. ГОДИНУ 
 
 
 
 

1. 
 

          ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ   на План и програм рада Месне заједнице Пландиште за 2007. 
годину. 
 
 
 

2. 
 

           Решење ступа на снагу наредног дана од дана доношења и објавиће се у "Службеном 
листу Општине Пландиште". 
 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
  
 
 
 
 
 
 
Број: 020-14/2007-01                                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Датум: 06.07.2007. године                                       Јагода Бањанин, дипл.ветеринар, с.р. 
ПЛАНДИШТЕ 
 
 
 
 
 
 



 - 174 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

74. 
         

На основу члана 47 став 1 тачка 7 и члана 87 став 2  Статута општине Пландиште («Сл. 
лист општине Пландиште», број 3/02, 4/02 и 10/03), председник општине Пландиште,  дана 7. јуна 
2007. године, донео је 

 
 

 
ЗАКЉУЧАК  

О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ЗА ИСПЛАТУ НОВЧАНИХ НАГРАДА НОСИОЦИМА ДИПЛОМЕ 
"ВУК СТЕФАНОВИЋ КАРАЏИЋ" ЗА ШКОЛСКУ 2006/2007 

 
 

 
I 
 

ОДОБРАВАЈУ се укупна  средства у висини од 68.000,00 динара за исплату новчаних 
награда за 17 ученика основних школа са подручја општине Пландиште, носиоцима дипломе "Вук 
Стефановић Караџић"за школску 2006/2007,  појединачно у висини од по 4000,00 динара. 

 
 

II 
 

Средства ће се исплатити из буџета општине Пландиште за 2007. годину . 
 

 
III 
 

Додела новчаних награда извршиће се на посебно организовној свечаности у 
просторијама општине Пландиште . 

 
 

IV 
 

Овај закључак објавити у "Службеном листу општине Пландиште". 
 
 
 
 
 
 

Број:6-3/2007-01    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Дана: 07.06.2007.год.    Зоран Воркапић, дипл. инж. машинства,с.р. 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 

            
 
 
 

 



 - 175 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

 
 
75. 
 

НОСИОЦИ ДИПЛОМЕ "ВУК СТЕФАНОВИЋ КАРАЏИЋ" ЗА ШКОЛСКУ 2006/2007 
 
 
 
 

ОСНОВНА ШКОЛА "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" ПЛАНДИШТЕ 
 
1. ЂЕНГЕ КАРОЛИНА 
2. МИКША ДОРОТЕЈА 
3. МАНДИЋ ДАНИЈЕЛА 
4. ТОДОРОВИЋ ТАМАРА 
5. ЛАЗИН МАРКО 
6. ДОНЕВСКИ МАРКО 
7. ЛАЗАРЕВИЋ АЛЕКСАНДРА 
8. ТАСЕВСКИ НЕМАЊА 
9. БАНЧЕВИЋ СТЕВАН 
10. НОВАКОВИЋ МИЛИЦА 
11. ПЕТРОВИЋ ТАТЈАНА 
12. ТАНАСКОВИЋ МАРКО 
13. БРЕКИЋ МАЈА 
 
ОСНОВНА ШКОЛА "ЈОВАН СТЕРИЈА ПОПОВИЋ" ВЕЛИКА ГРЕДА 
 
14. ЖИГИЋ НИНА 
15. СЕДЛАР ИВАНА 
16. КРАВИЋ МИЉАНА 
 
ОСНОВНА ШКОЛА "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ" ХАЈДУЧИЦА 
17. ИЛИЈЕВСКИ БОЈАНА 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 176 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

Ред.бр.                                                      С А Д Р Ж А Ј                                                                 Страна 

    
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 
 

 
 

62. Одлука о укидању Јавног предузећа за 
грађевинско земљиште,локалне путеве , 
стамбену изградњу и комуналну делатност ....................................... .......................161                          

63. Одлука о расписивању избора за Савет МЗ 
Барице ...............................................................163 

64. Одлука о расписивању избора за Савет МЗ 
Велики Гај ...............................................................164 

65. Одлукао расписивању избора за Савет МЗ 
Дижине ...............................................................165 

66. Решење о разрешењу секретара одбора за 
праћење примене етичког кодекса понашања 
функционера општине Пландиште  ...............................................................166 

67. Решење о именовању секретара одбора за 
праћење примене етичког кодекса понашања 
функционера општине Пландиште ...............................................................167 

68.    Решење о давању сагласности на Статут МЗ 
         Дужине                                                                           ...............................................................168 
69.    Решење о бавању сагласности на Статут МЗ 
         Јерменовци                                                                   ...............................................................169 
70.    Решење о давању сагласноти на Статут МЗ  
         Хајдучица                                                                      ...............................................................170 
71.    Решење о давању сагласности на План  
         и програм рада МЗ Маргита за 2007. годину            ................................................................171 
72.    Решење о давању сагласности на  
         Финасијски план МЗ Пландиште за 2007.годину      ................................................................172 
73.    Решење о давању сагласности на План 
         и програм рада МЗ Пландиште за 2007. годину       ................................................................173 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 177 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:5      06.07.2007. 

 

Стр.  
 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 
 
74. Закључак о одобравању средстава за исплату 

новчаних награда носиоцима дипломе «  Вук 
Стефановић Караџић» за школску 2006/2007.  .................................... ..........................174 

75. Носиоци дипломе «Вук Стефановић Караџић» за 
школску 2006/2007. ...............................................................175 

   
   
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Родика Грујеску 
КОМПЈУТЕРСКА ОБРАДА ТЕКСТА: Родика Грујеску 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Одсек за скупштинске послове 
 
 
 


